
541781-2024 Page 1/5

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 541781-2024 - Výsledek

Estonsko – Komunikační zařízení – Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
OJ S 176/2024 10/09/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
E-mail: info@rkik.ee
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Obrana

2. Řízení

Řízení
Název: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Popis: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Identifikátor řízení: 304551b6-96a2-4296-8592-0e2ccd3947d7
Interní identifikátor: 271372
Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění
Hlavní prvky řízení: Väljakuulutamiseta läbirääkimistega hankemenetlus

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 32570000 Komunikační zařízení

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Popis: Sisesidekomplektide (INTERCOM) ja lisaseadmete soetus
Interní identifikátor: 271372

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 32570000 Komunikační zařízení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Země: Estonsko
Další informace: Täpne piirkond määramata

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lõuna-Eesti (EE008)

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/541781-2024
mailto:info@rkik.ee


541781-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Země: Estonsko
Další informace: Täpne piirkond määramata

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Lääne-Eesti (EE004)
Země: Estonsko
Další informace: Täpne piirkond määramata

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kirde-Eesti (EE00A)
Země: Estonsko
Další informace: Täpne piirkond määramata

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kesk-Eesti (EE009)
Země: Estonsko
Další informace: Täpne piirkond määramata

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta s následujícím odůvodněním
Odůvodnění: Hankija ei võtnud tehnilise kirjelduse koostamisel arvesse puuetega inimeste 
võimalikke kasutusvajadusi seoses hankelepingu esemega ega koostanud tehnilist kirjeldus 
nii, et kõigil oleks võimalik hankelepingu eset kasutada, kuna hankelepingu eseme spetsiifikast 
tulenevalt on hankelepingu ese mõeldud kasutamiseks ainult spetsiifilisele kasutajagrupile. 
Samuti ei kuulu hankelepingu ese direktiivi 2019/882/EL kohaldamisalasse.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizace příslušná pro přezkum: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena: Kaitsevägi, Riigi Kaitseinvesteeringute 
Keskus
TED eSender: Riigihangete register

6. Výsledek



541781-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 10 449 611,03 EUR

Přímé zadání zakázky: 
Odůvodnění přímého zadání zakázky: 
V reakci na předchozí oznámení nebyly podány žádné vhodné nabídky ani žádosti o účast
Jiné odůvodnění: RHS § 49 lg 1 p 1 alusel

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Chelton Limited
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: 2-2/24/768
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 10 449 611,03 EUR
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2-2/24/768
Název: Hankeleping
Datum uzavření smlouvy: 14/08/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Registrační číslo: 70009764
Poštovní adresa: Järve tn 34a
Obec: Tallinn
PSČ: 11314
Země: Estonsko
Kontaktní místo: KATRIN ORUMAA
E-mail: info@rkik.ee
Telefon: +372 58854063

mailto:info@rkik.ee


541781-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Internetová adresa: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
Profil kupujícího: https://www.kaitseinvesteeringud.ee/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Centrální zadavatel pořizující dodávky a/nebo služby určené pro jiné kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-0002
Oficiální název: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registrační číslo: 1000123
Poštovní adresa: Tartu mnt 85
Obec: Tallinn
PSČ: 10115
Země: Estonsko
E-mail: vako@fin.ee
Telefon: +3726113713
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

ORG-0003
Oficiální název: Riigihangete register
Registrační číslo: TED64
Obec: Tallinn
Země: Estonsko
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefon: +3726113693
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0004
Oficiální název: Chelton Limited
Registrační číslo: 00896823
Poštovní adresa: The Chelton Centre, Fourth Avenue
Obec: Marlow
PSČ: SL71TF
Země: Spojené království
E-mail: joseph.moore1@chelton.com
Telefon: +3726113693
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-0005
Oficiální název: Kaitsevägi
Registrační číslo: 70008641
Poštovní adresa: Juhkentali tn 58
Obec: Tallinn
PSČ: 15007
Země: Estonsko
E-mail: mil@mil.ee

https://www.kaitseinvesteeringud.ee
https://www.kaitseinvesteeringud.ee
mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee
mailto:joseph.moore1@chelton.com
mailto:mil@mil.ee


541781-2024 Page 5/5

8.1.

Telefon: +3726113693
Úlohy této organizace: 
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena

ORG-0006
Oficiální název: Riigi Kaitseinvesteeringute Keskus
Registrační číslo: 70009764
Poštovní adresa: Järve tn 34a
Obec: Tallinn
PSČ: 11314
Země: Estonsko
E-mail: info@rkik.ee
Telefon: +3726113693
Úlohy této organizace: 
Organizace, z jejíhož rozpočtu je zakázka placena

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3689159f-f425-474c-bdd2-2f44919b8109  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 09/09/2024 10:40:22 (UTC+3)
Datum odeslání oznámení (eSender): 09/09/2024 13:00:12 (UTC+3)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: estonština
Číslo zveřejnění oznámení: 541781-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 176/2024
Datum zveřejnění: 10/09/2024

mailto:info@rkik.ee

